



# Tilslutning til rammeavtale

## EØS 003-2019 Rammeavtale blomster

(eksterne samarbeidsparter)

**FYLL\_INN\_SAM. PART** v/undertegnede:

-Gir Bergen kommune fullmakt til å inngå rammeavtale:	JA <input type="checkbox"/>	NEI <input type="checkbox"/>	
-Er tilknyttet Ehandelsplattformen og IBX:	JA <input type="checkbox"/>	NEI <input type="checkbox"/>	
-Vi bruker følgende E-handel system:	Agresso/IBX <input type="checkbox"/>	Visma <input type="checkbox"/>	eOrder <input type="checkbox"/>

### Anskaffelse av blomster mm.

Konkurransen gjennomføres av Bergen kommune og avtalen vil være gjeldende i 2 år med inntil to års opsjon. Planlagt oppstart er 01.05.2019

Deltagelse i rammeavtalen forplikter samarbeidspart ved kjøp på det produkt- og tjenesteområde avtalen omfatter. (Se nærmere informasjon om avtalen på side 2)

Fullmakten binder samarbeidspart, herunder også eventuelle underliggende enheter, avdelinger og foretak. (Ikke aksjeselskaper).

Årlig omsetning innen vare-/tjenestegruppene som avtalen omfatter er som følger:  
(skal fylles ut!)

Vare-/tjeneste grupper:	Årlig omsetning i kr (ekskl. mva):
<a href="#">Klikk her for å skrive inn tekst.</a>	FYLL INN TALL
<a href="#">Klikk her for å skrive inn tekst.</a>	FYLL INN TALL
<a href="#">Klikk her for å skrive inn tekst.</a>	FYLL INN TALL

[Klikk her](#)

Sted og dato

[Klikk her](#)

Navn og tittel

Signatur

**Retur innen 01.02.2019**

Dokumentet må fylles inn elektronisk, signeres og sendes som scannet dokument til:

[postmottak.innkjop@bergen.kommune.no](mailto:postmottak.innkjop@bergen.kommune.no)



## Vedr. fremtidige kommunesammenslåinger (ikrafttredelse 1. januar 2020).

Følgende kommunesammenslåinger berører deltakere i innkjøpssamarbeidet:  
Fjell, Sund og Øygarden blir Øygarden kommune. Alle er med i innkjøpssamarbeidet.  
Radøy, Lindås og Meland kommune blir Alver kommune. Alle er med i innkjøpssamarbeidet  
Os og Fusa blir Bjørnafjorden kommune. Begge er med i innkjøpssamarbeidet.  
Voss og Granvin blir til Voss herad. Bare Voss kommune er med i innkjøpssamarbeidet.

Vi ber om at de kommunene som i fremtiden skal slås sammen koordinerer hvilke rammeavtaler de velger å slutte seg til. Det vil eliminere eventuelle problemer knyttet til hvilke innkjøpsavtaler den nye kommunen skal forholde seg til.

For Voss kommune/Granvin kommune kan vi eventuelt legge inn en opsjon, slik at Granvin kommune (som ikke er med innkjøpssamarbeidet) kan tiltrå avtalen fra 1. januar 2020. Voss kommune må i så fall gi beskjed om at dette er avtalt de to kommunene imellom.

## Informasjon om ny rammeavtale for EØS 003-2019

### Avtaleperiode:

Beskrivelse av avtalens omfang: (produkter/tjenester):	<b>Blomster mm. Avtalen vil omfatte: Snittblomster, dekorasjoner, buketter, kranser, potteplanter, blomsterpotter, kort mm.</b>
Leveringsbetingelser mv.	<b>Levering samme dag eller påfølgende dag i hht. avtalevilkår (ikke endelig klarlagt).</b>
Andre momenter:	<b>Det er stilt krav til rettfærdig handel (Fairtrade)</b>

### Opsjoner

Innløsning av opsjon på forlengelse av rammeavtalen gjøres av Bergen kommune. Det fremgår av kontraktsbestemmelsene at opsjonsinnløsning skal skje med minimum 2 måneders skriftlig varsel før utløpet av en kontraktsperiode. Opsjonsinnløsningen gjøres uten at samarbeidspartene blir varslet på forhånd og den omfatter alle samarbeidsparter som er med på avtalen.

En samarbeidspart kan beslutte at de ikke vil være med på en opsjonsinnløsning. For at Bergen kommune skal kunne ta hensyn til en slik beslutning, må kontaktpersonen for avtalen i Bergen kommune få skriftlig melding om at en ikke vil være med på opsjonsinnløsningen senest 3 måneder før utløpet av inneværende kontraktsperiode.